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Inicio ) Acessorios Bobcat® ) Valetadeira

Valetadeira

Essa ferramenta versatil pode ser usada em diversos trabalhos, desde o valetamento leve até o valetamento com producéo elevada. As profundidades de escavagao variam entre 60 cm e 1,5 m. O recurso de deslocamento lateral permite que vocé se aproxime de paredes ou cercas.

Peca uma cotacao

Encontre um Distribuidor

Recursos e beneficios

¢ Projetada e construida especificamente para carregadeiras Bobcat®.

e Capacidade de deslocamento lateral para valetar perto de edificios, cercas ou outros objetos.

¢ Chegue ainda mais perto removendo a broca.

e A troca para um acessoério de valetadeira é rapida e facil com o sistema de fixagdo Bob-Tach™.
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Modelos compativeis

~ Maquina Utilitaria Toolcat™ 1

~ Mini Escavadeirade 3a5t 1

~ Mini Escavadeiras de5a10t 2
~ Mini Track Loaders 1

~ Mini-Carregadeira de Esteiras 2

~ Mini-Carregadeira de Rodas 12

Especificacoes

Valetadeira - LT313, 4' Valetadeira - LT414, 5' Valetadeira - LT112 Valetadeira - LT113 Valetadeira - LT213 Valetadeira - LT313, 3' Valetadeira - LT405 Valetadeira - LT414, 4' Valetadeira - MX112
Operating Weight

980 Ib 1218 Ib 613 Ib 638 Ib 725 1b 955 Ib 1520 Ib 1181 b 570 Ib
Length

89.5in 104 in 60.7 in 74 in 74 in 79.5in 105.3in 90 in 68.2in
Width

56 in 56.3 in 36 in 36 in 56 in 56 in 63 in 56.2 in 30.6 in
Auger Diameter

13in 14.2in 12in 12in 12in 13in 12in 14.2in 12in

Frame Width (std. equipment)

56 in 56.2 in 36 in 36 in 56 in 56 in 65 in 56.2 in 30.6in
Maximum Operating Pressure

3300 psi 3300 psi 3000 psi 3000 psi 3300 psi 3300 psi 3300 psi 3300 psi 3000 psi
Side Shift Travel

23.1in 21.8in 16.1in 16.1in 23.1in 23.1in 26 in 21.8in 16.11in
Side Shift Type

MANUAL HYDRAULIC MANUAL MANUAL MANUAL MANUAL HYDRAULIC HYDRAULIC N/A

Chain Tensioning

GREASE CYLINDER GREASE CYLINDER GREASE CYLINDER GREASE CYLINDER GREASE CYLINDER GREASE CYLINDER GREASE CYLINDER GREASE CYLINDER GREASE CYLINDER
Chain Options

METIPLE MULTIPLE MULTIPLE MULTIPLE MULTIPLE MULTIPLE MULTIPLE MULTIPLE MULTIPLE
Fic.-iiange
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15-24 GPM 26-40GPM

Auger Clearance

24.0-27.0 IN 23.4-26.4 IN
Standard Boom Length

65.5 in 79 in

Dig Depth

48 in 62 in

Widths Available Min
6in 6in
Widths Available Max

12in 8in

Acessorios mais procurados

Adaptador de 3 pontos

Use com implementos de categoria | e Il.

Ver todos >

REGION SELECTOR

@ BRAZIL (PORTUGUES)

EGERWIENTO

https://www.bobcat.com/br/pt/attachments/trencher

9-15 GPM

13.8-15.8 IN

39.4 in

24 in

4in

8in

9-15 GPM

13.8-15.8 IN

52.5in

36 in

® OO

11-18 GPM

13.8-15.8 IN

52.5in

36 in

Arado vibratorio

Are a trabalhe abaixo do nivel do solo com o acessoério de arado vibratério.

ONONOHONONONONONCONONONG)

CENTRO DE AJUDA

15-24 GPM

24.0-27.0 IN

55.5in

36 in

6in

12in

26-40 GPM

19.0IN

63 in

48 in

6in

12in

26-40 GPM

23.4-26.4 IN

65 in

50in

12in

13-20GPM

13.8-15.8 IN

39.4in

24 in

Betoneira

Transforme a sua carregadeira Bobcat® em um
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CARREGADEIRAS ENCONTRE UM DISTRIBUIDOR

MINI ESCAVADEIRAS
MANIPULADORES TELESCOPICOS

VEIiCULOS UTILITARIOS

LEGAL
PRIVACIDADE

TERMOS DE USO

O o vy 0O 0

One Tough Animal

DOOSAN

A Bobcat Company é parte do Grupo Doosan. A Doosan ¢ lider mundial em equipamentos de construcdo, manutengao de vias e manuseio de materiais, solugdes em agua e energia, e engenharia que serve orgulhosamente as comunidades e clientes por mais de uma século.
Bobcat®, o logo Bobcat, as cores da maquina Bobcat, e diversos outros nomes de produto referenciados neste website sdo marcas registradas da Bobcat Company nos Estados Unidos e em varios outros paises.

©2024 Bobcat Company. Todos os diretos reservados.
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